

Lucrari de reparatie a strazilor (plombare) etapa II

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 509 826,86 lei

Intocmit in prețuri curente 22.10.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. Mateevici				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2	230,000	30,59 2,01	7 036,24 462,84
2	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	352,000	17,88 2,88	6 294,82 1 014,82
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	31,360	31,80 0,00	997,25 0,00
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,65 l/m2)	t	0,149	9 450,00 0,00	1 408,05 0,00
5	DB16D k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, BA 16 50/70 SM EN 13108-1, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala k=1,25	m2	352,000	186,13 8,65	65 519,17 3 044,45
		<i>Total</i>	lei			81 255,52
		Total Str. Mateevici Inclusiv salariu				81 255,52 4 522,10

1	2	3	4	5	6	7
		2. Str. Frunze				
6	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2	100,000	30,59 2,01	3 059,23 201,23
7	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	170,000	17,88 2,88	3 040,11 490,11
8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	12,740	31,80 0,00	405,13 0,00
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,65 l/m2)	t	0,065	9 450,00 0,00	614,25 0,00
10	DB16D k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, BA 16 50/70 SM EN 13108-1, executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala k=1,25	m2	170,000	186,13 8,65	31 642,78 1 470,33
		<i>Total</i>	lei			38 761,51
		Total Str. Frunze Inclusiv salariu				38 761,51 2 161,67
		3. Str. Gagarin				
11	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2	125,000	30,59 2,01	3 824,04 251,54
12	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	215,000	17,88 2,88	3 844,84 619,85
13	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	14,700	31,80 0,00	467,46 0,00
14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,65 l/m2)	t	0,081	9 450,00 0,00	765,45 0,00

1	2	3	4	5	6	7
15	DB16D k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, BA 16 50/70 SM EN 13108-1, executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala k=1,25	m2	215,000	186,13 8,65	40 018,81 1 859,54
		<i>Total</i>	lei			48 920,61
		Total Str. Gagarin Inclusiv salariu				48 920,61 2 730,92
		4. Str. Dacia				
16	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2	80,000	30,59 2,01	2 447,39 160,99
17	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	150,000	17,88 2,88	2 682,45 432,45
18	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	9,800	31,80 0,00	311,64 0,00
19	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,65 l/m2)	t	0,052	9 450,00 0,00	491,40 0,00
20	DB16D k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, BA 16 50/70 SM EN 13108-1, executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala k=1,25	m2	150,000	186,13 8,65	27 920,10 1 297,35
		<i>Total</i>	lei			33 852,98
		Total Str. Dacia Inclusiv salariu				33 852,98 1 890,79
		5. Str. S. Lazo				
21	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2	220,000	30,59 2,01	6 730,31 442,71
22	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice	m2	300,000	17,88 2,88	5 364,90 864,90

1	2	3	4	5	6	7
		bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)				
23	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	23,520	31,80 0,00	747,94 0,00
24	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,65 l/m2)	t	0,014	9 450,00 0,00	132,30 0,00
25	DB16D k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, BA 16 50/70 SM EN 13108-1, executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala k=1,25	m2	300,000	186,13 8,65	55 840,20 2 594,70
		<i>Total</i>	lei			68 815,65
		Total Str. S. Lazo Inclusiv salariu				68 815,65 3 902,31
		6. Str.27 August (Centru)				
26	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2	235,000	30,59 2,01	7 189,20 472,90
27	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	400,000	17,88 2,88	7 153,20 1 153,20
28	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	35,280	31,80 0,00	1 121,90 0,00
29	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,65 l/m2)	t	0,153	9 450,00 0,00	1 445,85 0,00
30	DB16D k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, BA 16 50/70 SM EN 13108-1, executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala k=1,25	m2	400,000	186,13 8,65	74 453,60 3 459,60
		<i>Total</i>	lei			91 363,75

1	2	3	4	5	6	7
		Total Str.27 August (Centru)				91 363,75
		Inclusiv salariu				5 085,70

		Total	lei	362 970,01
		Asigurarea sociala	24 %	4 870,44
		Total		367 840,45
		Cheltuieli de regie	10 %	36 784,04
		Total		404 624,49
		Beneficiu	5 %	20 231,22
		Total		424 855,72
		TVA	20 %	84 971,14
				509 826,86
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		20 293,49

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a strazilor
(plombare) etapa II**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 509 826,86 lei

Intocmit in prețuri curente 22.10.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	238,050	57,66	13 725,963
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	113,901	57,66	6 567,532
		Total manopera				20 293,49

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	186,472	1 450,00	270 385,125
2.	1421102200000	Nisip bitumat	t	5,951	500,00	2 975,625
3.	23203226000401	Bitum	t	0,529	9 000,00	4 764,780
4.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	21,821	18,00	392,783
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	31,680	40,00	1 267,200
		Total materiale de construcții				279 785,51

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	79,350	300,00	23 805,000
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	18,018	900,00	16 216,200
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,154	600,00	92,520
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	22,615	350,00	7 915,163
5.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	18,018	300,00	5 405,400
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	13,504	300,00	4 051,320
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	18,018	300,00	5 405,400
		Total utilaje de construcții				62 891,00

Total	lei	362 970,01
Asigurarea sociala	24 %	4 870,44
Total		367 840,45
Cheltuieli de regie	10 %	36 784,04

Total		404 624,49
Beneficiu	5 %	20 231,22
Total		424 855,72
TVA	20 %	84 971,14
Total deviz:		509 826,86

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a strazilor
(plombare) etapa II

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. Mateevici				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2			30,59 2,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,032	40,00	1,28
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	900,00	16,38
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0182	300,00	5,46
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	300,00	5,46
2	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			17,88 2,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,050	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,050	300,00	15,00
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			31,80 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,106	300,00	31,80
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,65 l/m2)	t			9 450,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,030	9 000,00	9 270,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,300	600,00	180,00
5	DB16D k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, BA 16 50/70 SM EN 13108-1, executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala k=1,25	m2			186,13 8,65
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,120	57,66	8,65
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,094	1 450,00	170,38
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,003	500,00	1,88
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,011	18,00	0,25
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	350,00	4,99
		2. Str. Frunze				
6	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2			30,59 2,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,032	40,00	1,28
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	900,00	16,38
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0182	300,00	5,46
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	300,00	5,46
7	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			17,88 2,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,050	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,050	300,00	15,00
8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			31,80 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,106	300,00	31,80

1	2	3	4	5	6	7
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,65 l/m2)	t			9 450,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,030	9 000,00	9 270,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,300	600,00	180,00
10	DB16D k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, BA 16 50/70 SM EN 13108-1, executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala k=1,25	m2			186,13 8,65
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,120	57,66	8,65
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,094	1 450,00	170,38
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,003	500,00	1,88
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,011	18,00	0,25
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	350,00	4,99
		3. Str. Gagarin				
11	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2			30,59 2,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,032	40,00	1,28
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	900,00	16,38
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	300,00	5,46
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	300,00	5,46
12	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			17,88 2,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,050	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,050	300,00	15,00
13	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			31,80 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,106	300,00	31,80
14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,65 l/m2)	t			9 450,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,030	9 000,00	9 270,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,300	600,00	180,00
15	DB16D k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, BA 16 50/70 SM EN 13108-1, executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala k=1,25	m2			186,13 8,65
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,120	57,66	8,65
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,094	1 450,00	170,38
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,003	500,00	1,88
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,011	18,00	0,25
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	350,00	4,99
		4. Str. Dacia				
16	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2			30,59 2,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,032	40,00	1,28
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	900,00	16,38
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	300,00	5,46
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	300,00	5,46
17	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			17,88 2,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,050	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,050	300,00	15,00
18	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			31,80

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,106	300,00	31,80
19	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,65 l/m2)	t			9 450,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,030	9 000,00	9 270,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,300	600,00	180,00
20	DB16D k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, BA 16 50/70 SM EN 13108-1, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala k=1,25	m2			186,13 8,65
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,120	57,66	8,65
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,094	1 450,00	170,38
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,003	500,00	1,88
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,011	18,00	0,25
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	350,00	4,99
		5. Str. S. Lazo				
21	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2			30,59 2,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,032	40,00	1,28
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	900,00	16,38
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	300,00	5,46
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	300,00	5,46
22	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			17,88 2,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,050	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,050	300,00	15,00
23	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			31,80 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,106	300,00	31,80
24	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,65 l/m2)	t			9 450,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,030	9 000,00	9 270,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,300	600,00	180,00
25	DB16D k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, BA 16 50/70 SM EN 13108-1, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala k=1,25	m2			186,13 8,65
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,120	57,66	8,65
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,094	1 450,00	170,38
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,003	500,00	1,88
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,011	18,00	0,25
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	350,00	4,99
		6. Str.27 August (Centru)				
26	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm	m2			30,59 2,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,032	40,00	1,28
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	900,00	16,38
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	300,00	5,46
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	300,00	5,46
27	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			17,88 2,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,050	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,050	300,00	15,00

1	2	3	4	5	6	7
28	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			31,80 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,106	300,00	31,80
29	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,65 l/m2)	t			9 450,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,030	9 000,00	9 270,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,300	600,00	180,00
30	DB16D k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, BA 16 50/70 SM EN 13108-1, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu aternere manuala k=1,25	m2			186,13 8,65
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,120	57,66	8,65
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,094	1 450,00	170,38
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,003	500,00	1,88
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,011	18,00	0,25
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	350,00	4,99

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.